落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

令和８年２月 27日

契約担当者

兵庫県立コウノトリの郷公園長 上甫木 昭春

１ 落札にかかる業務件名

   兵庫県立コウノトリの郷公園 乗用エレベータ保守管理業務委託

２ 契約に関する事務を担当するかいの名称及び所在地

  兵庫県立コウノトリの郷公園 兵庫県豊岡市祥雲寺字二ヶ谷 128

３ 落札者を決定した日

  令和８年２月 27日

４ 落札者の名称及び住所

  ジャパンエレベーターサービス関西株式会社

大阪府大阪市中央区伏見町四丁目２番 14号

５ 落札金額

   7,800円（月額・税抜）

６ 契約の相手方を決定した手続

   一般競争入札

７ 入札公告をした日

   令和８年２月 12日